
TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT

Birliğimiz üyesi, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Tuğra Travel’ın sahipleri 

Ahmet Çağlar Yeşilyurt ve İlkan Sedat Yeşilyurt’un babaları HAFIZ MEHMET YEŞILYURT’UN vefat ettiğini üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yeşilyurt Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar diliyoruz.

TÜRSAB Pamukkale Bölge Temsil Kurulu Başkanımız ve Birliğimiz üyesi Köseoğlu Turizm’in sahibi 

TURAN KÖSEOĞLU’NUN kıymetli babası İbrahim Köseoğlu’nun vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Köseoğlu Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Sea Kekova Tour ve Green Town’ın ortağı Hasan Kaçar’ın kıymetli babası OSMAN KAÇAR’IN 

vefat haberini üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Kaçar Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

THE WHOLE WORLD BECAME ONE 
HEART FOR TÜRKİYE 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen, birçok 
il ve ilçemizde yıkımlara ve kayıplara neden olan 
deprem felaketinin ardından tüm dünya Türkiye 
için tek yürek oldu. 80’den fazla ülke, arama 
kurtarma çalışmaları, sahra hastanesi kurma ve 
insani yardım gibi birçok alanda destek verdi. 
TÜRSAB olarak, yaşadığımız bu zor günlerde 
destek olan ülkelere, gösterdikleri dayanışma 
için yürekten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın yeni sezonu başlıyor.

Sezonun ilk bölümünde konaklama vergisi, 
deprem bölgesinde yaşananların ülke turizmine 
etkileri ve mevcut durumun hukuki boyutu ele 
alınacak.

Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz, İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku programımız 2 Mart Perşembe 
günü saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

GÜNDEM ÖZEL
Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin 
ardından sigorta konusuna dair merak edilenler, 
TÜRSAB Dijital İletişim ve Basın Editörü Esra 
Gençoğlu’nun sunumuyla, TÜRSER Sigorta 
Müdürü Sercan Çavuşoğlu’nun katılımıyla 
‘Gündem Özel’ programımızda ele alınıyor.  

Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz programımız, 2 Mart 
Perşembe günü saat 16.00’da TÜRSAB TV’de.

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası acenta unvanını değiştirebilir. Talep edilen acenta 

unvanının uygunluğu Bakanlığın tasarrufundadır.
https://www.tursab.org.tr/acenta-unvan-degisikligi

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR 
Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir 
şekilde gerçekleştirebilirsiniz.  Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB 

Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 
Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

AMASRA BELEDIYE BAŞKANI VE AMASRA TURIZM HEYETI 
BIRLIĞIMIZI ZIYARET ETTI

Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır ve T.C. Amasra Kaymakamlığı Turizm Heyeti, 
22 Şubat Çarşamba günü TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret etti. Kruvaziyer İhtisas Başkanımız 

Ercan Abitağaoğlu’nun katılımıyla yapılan toplantıda kruvaziyer turizmine ilişkin 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Söz konusu toplantıya; Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır, Amasra Turizm Proje Koordinatörü 
Özge Çetin, TÜRSAB Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanımız Ercan Abitağaoğlu, İhtisas Başkanlığı 

Üyelerimiz ve kruvaziyer turizmi ile ilgilenen seyahat acentalarının temsilcileri katılım sağladı.
Kruvaziyer turizminin Karadeniz’de geliştirilmesinin yanı sıra Amasra’daki kruvaziyer turizmine 

alternatif rotalar eklenmesi ve cruise turizmini bölgede yaymak amacıyla
yapılması gerekenler üzerinde duruldu.

Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır ve T.C. Amasra Kaymakamlığı Turizm Heyeti’ne 
nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan, 11 ilimizi derinden etkileyen ve on binlerce canımızı yitirdiğimiz 
deprem felaketinden 725 seyahat acentamız etkilendi, bir kısmının ofisleri yıkıldı ve çoğu da 

iş göremez hale geldi.
Depremden etkilenen 11 ilde faaliyet gösteren tüm üyelerimizin 2023 yılı aidatlarının alınmaması için 

Cumhurbaşkanlığımıza başvurumuzu yaptık. 
Şimdi bir olup yaralarımızı sarma zamanı.

Firuz B. Bağlıkaya
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı 

Birliğimiz; 7- 9 Mart 2023 tarihleri arasında, Berlin’de düzenlenecek olan ITB Berlin Uluslararası 
Turizm Fuarı’nda 80 m² stant alanı ile Hol 3.1’de bulunan 102 numaralı stantta yer alacaktır.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin, İngilizce ve Almanca bilen hostes ekibinin yer alacağı 
TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabileceklerdir.

Söz konusu standımızda hizmet almak isteyen üyelerimizin, randevu tarihi ve 
saati belirterek aşağıda yer alan e-posta adresine bilgi vermelerini rica ederiz.

E-posta: yagmur.karabogaz@tursab.org.tr
Tel: 0 212 259 84 04 – 102 

20-26 ŞUBAT 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 80

TURISTIK DOĞU EKSPRESI SEFERLERI 
‘MÜCBIR SEBEP’ KAPSAMINDA IPTAL EDILDI

Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Yolcu Dairesi Başkanlığı’nın 388498 sayılı yazısı 
ile; Deprem felaketine ilişkin olarak genel durumun değerlendirildiği, Ankara – Kars – Ankara arasında 
işletilmekte olan Turistik Doğu Ekspresi seferlerinin, 08 Şubat 2023 – 01 Mart 2023 tarihleri arasında 

acentelerin bir çoğunun yolcularının seyahatten vazgeçmesi neticesinde mevcut filo kabiliyetinin 
deprem bölgesine tahsis edilmesiyle “MÜCBİR SEBEP” kapsamında iptal edildiği, 01 Mart 2023 tarihi 

sonrası seferlerde acentelerin iptal talepleri doğrultusunda yaşanabilecek iptallerin ise ayrıca 
duyurulacağı, acenteler tarafından kapasite tahsislerinden kaynaklı olarak TCDD’ye ödenen tüm 

ücretlerin, acentelerin mağdur olmamaları açısından kesintisiz olarak iade edileceği bildirildi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen, saray, köşk, kasır ve müze gişelerinin, günlerin uzamaya başlaması ve 

havanın geç kararması sebebiyle kapanış saatinde yapılan değişikliğe ilişkin yazı ile;
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, 

Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, Maslak Kasırları, 
Aynalıkavak Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Milli Saraylar Beykoz Cam ve

 Billur Müzesi gişelerinin kapanış saatinin 01 Mart 2023 tarihi itibarıyla 17:30 olarak, 
İslam Medeniyetleri Müzesi gişesinin kapanış saatinin ise 19.00 olarak uygulanacağı belirtildi.

BIRLIĞIMIZE YENI KATILAN SEYAHAT ACENTALARININ 
TEMSILCILERIYLE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, TÜRSAB Genel 

Merkezimizde düzenlediğimiz tanışma toplantısında Birliğimize yeni katılan seyahat acentalarımızın 
temsilcileri ile bir araya geldi. Söz konusu toplantıda, yeni üyelerimize Birliğimizin tanıtılması amacıyla 

sunum gerçekleştirildi. Hep birlikte sektörümüzü daha ileriye taşımayı temenni ediyor ve
 seyahat acentalarımıza başarılar diliyoruz.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.youtube.com/watch?v=1O7VDgCniI0

